別記様式第１７号（第３６条、第３７条、第４０条関係）

建築協定認可(変更認可・廃止認可)申請書

                             令和  年  月  日

 東広島市長 様

                      申請者 住 所

                          氏 名

 建築基準法第  条第  項の規定による認可を受けたいので、次のとおり申請します。

 なお、この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

１
代表者住所氏名

及 び 連 絡 先

             電話番号（   ）  －

２ 協 定 の 目 的

３ 協定事項の概要

４ 協定区域の地名

５ 協定区域の面積 ㎡

６ 建 築 物 の 用 途  ７ 構  造

８ 協 定 戸 数  ９ 延べ面積 ㎡

10 その他必要な事項

※ 認 可 欄 令和  年  月  日  第      号

 注 １ ※の欄には、記入しないこと。

   ２ 不用の文字は、消すこと。

   ３ 該当欄に書ききれない場合は、別紙に書いて添付すること。

   ４ 廃止許可の申請の場合は、10 の欄に廃止の理由並びに協定認可の年月日及び番

号を記入し、２の欄及び３の欄には記入しないこと。